نار کاسٹنر
انفصل قادیان ٹیبلہ

THE ALFAZL
QADIAN

۷۷۰

ایڈیٹر
غلام نبی

فی پریس میں پیسے

اخیاں
ہفتہ میں تین بار
الفصل

تعمیرت سلا
شش ماہی
سہ ماہی

عزت کا مہاراجن جو (سلاہ میں) حضرت مرزا ابوبکر محمد صاحب علیہ الصلوٰۃ والسلام نے اپنی ادارت میں جاری فرمایا
مورخہ ۲۳ اپریل ۱۹۲۵ء شنبہ مطابق ۲۸ شعبان ۱۳۴۴ھ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ایک لاکھ چاندہ ص کی بیعاد کا تیسرا حصہ گزر گیا

اب تک آپ نے کیا کیا؟

المسیح

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ و عافیتہ میں تمام خاندان حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام و خاندان حضرت خلیفۃ اولیٰ دین میں خیریت ہے۔